2020年５月 14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 リ ー ド

代表者名   取 締 役 社 長  岩崎元治

（コード番号 6982 東証２部）

問合せ先  執行役員総務部長  田口英美

電話番号  048-588-1121

当社株式の 時価総額に係る猶予期間の延長 についてのお知らせ

 当社は、2020年４月１日 東京証券取引所 開示資料「当社株式の時価総額に関するお知らせ」に於いて

2020年３月の月間平均時価総額 及び 月末時価総額が 10億円未満となり、東京証券取引所の規定により、

上場廃止の猶予期間に入ったこと。 並びに、2020年６月末までの間に、東京証券取引所へ「事業の現状、

今後の展開、事業計画の改善その他東証が必要と認める事項を記載した書面」（以下「事業計画改善書」

という）を提出する予定であることを公表しておりますが、今般、東京証券取引所より「上場廃止（時価

総額基準）に係る猶予期間の延長について」の通知を受け、猶予期間が以下の通り延長されることとなり

ましたので、お知らせ致します。

記

【延長前】

2020年６月 30日までに事業計画改善書を提出した場合には、2020年４月１日から 2020年 12月 31日ま

での期間（提出しなかった場合には 2020年４月１日から 2020年６月 30日までの期間）

【延長後】

2020年 12月 31日までに事業計画改善書を提出した場合には、2020年４月１日から 2021年６月 30日ま

での期間（提出しなかった場合には 2020年４月１日から 2020年 12月 31日までの期間）

この猶予期間の延長措置を受けまして、当社は 2020年 12月 31日までの間に 東京証券取引所へ事業計

画改善書を提出する予定であります。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大のご迷惑と、ご心配をおかけいたしますが、引き

続きのご理解と、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以上